REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.Prot 3220 Kucové, mé D912/ 2023
VENDIM
Nr. Q& ,dt. 2f .12.2023
MBI

NDRYSHIMIN E PLANIT TE BUXHETIT

K oshilli Bashkiuk pasi shqvrioi materialin e paraqitur i cili éshté n¢ zbatim té ligjit nr. 139/2015.
dt 17.12.2015 ~Pér VetéqeverisjenVendore™, ligjit nr.68°2017. daté 27.04.2017 “Pér financat ¢
vetéqeverisjes vendore™. t€ ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor
né Republikén ¢ Shqipéris€ .
20.02.2018 = Pér procedurat standarde & sbatimit & buxhetit™. neni 72 pika a. Buxhetit &
Bashkisé Kucové pér vitin 2023 sipas V.K.B, nr. 85. dt. 22.12.2022. i ndryshuar:
VENDOSI
T¢ miratojé ndryshimin e planit té buxhetit:
I, Shtesé né planin e té ardhurave nga grand i pakushtézuar né shumén 24.437.000 leke.

i ndryshuar, Udhézimit 1€ Ministrisé sé Financave nr. 09 dt

sipas aktit normativ t&¢ Késhillit té Ministrave nr. 6 daté 14.12.2025. pér mbulimin ¢
detyrimeve t€ prapambetura.

2 Shiest né planin e shpenzimeve si né tabelé:
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|

‘1‘ | | Kod |

| Instituciont gr-Kup-prog Llog. projekti Emértimi l Vlera/ leké |
. N . * ;

124-2124001 | 00-06210-01 2310000 | 1240145 | Rikualifikim urban . " LLPritt” 1 16.000.000 |
124-2124001 | 00-04520-01 | 2310000 1240183 | Rikonstruksion frruges Ferras | 3.767.935 ‘
I Permiresim i banesave egzistuese l 1
per komunitete te varfra e te pa \ ‘
favorizuara \ l
124-2124001 | 00-06190-01 | 2310000 1240123 * 2,209.381 |
Shpenzime pér ekzekutim € ' |~ }
124-2124009 | 00-08130-01 | 6060000 9999999 | vendimeve gjvgesore. 2,100,000 |
Toual 24437316 |

Nearkohet pér zbaum Drejtoria e Financés dhe Buxhetit dhe Qendra Ekonomike ¢ Arsimin

Ky vendim u miratua me: 42#' votapro. = vota kundér

pranishém 12 é __ Kkéshillare.
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